[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Hlk55547979]БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Березовка

«_12_»  __03___2024г.							 № ___344____
	О внесение изменений в постановление администрации Березовского района Красноярского края от 25.09.2015 №1370 «О жилищной комиссии при администрации Березовского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях коллегиального рассмотрения вопросов в области жилищных отношений, руководствуясь Уставом Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Березовского района Красноярского края  от 25.09.2015 г. №1370 «О жилищной комиссии при администрации Березовского района» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 вышеуказанного постановления изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского района Красноярского края от 07.07.2023№934 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района Красноярского края от 25.09.2015 №1370 «О жилищной комиссии при администрации Березовского района».
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением постановления возложить наи.о.заместителя  главы Березовского района по социальным вопросам О.С. Шиян.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Пригород».

Исполняющий полномочия
главы района                                                                                А.И. Крестьянинов

	Приложение № 1 к постановлению администрации Березовского района
от 12.03.2024 г. № _344_

Состав жилищной комиссии
при администрации Березовского района

	Председатель комиссии
	-

	Шиян Оксана Святославовна – и.о. заместителя Главы района по социальным вопросам

	Заместитель председателя комиссии
	-
	Андриянова Ирина Алексеевна – руководитель Управления по АГЗ и имущественным отношениям администрации Березовского района Красноярского края;

	Секретарь комиссии
	-
	Нефедова Ольга Александровна – главный специалист по муниципальному имуществу отдела по управлению муниципальным имуществом Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района Красноярского края;

	Члены комиссии:
	-

	Грибова Елена Владимировна – начальник отдела по имущественным отношениям Управления по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Березовского района Красноярского края;

	-
	Кадерова Елена Александровна – главный специалист-юрист юридического отдела администрации Березовского района;

	-
	Гагельганц Дмитрий Викторович – ведущий специалист инженер строитель (по согласованию);

	-
	Губарева Виктория Владимировна – ведущий специалист по защите имущественных прав отдела опеки и попечительства над несовершеннолетними.

image1.png